
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 92 DEL 03-10-17

N. REG. GEN. 122
_____________________________________________________________________

Oggetto: RIMBORSO  SPESE PER L'UTILIZZO AUTOVETTURA PROPRIA
L.S.U. TUPINI SAURO



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione

Visto il decreto prot. 1606 del 30.05.3012 con il quale é stato attribuito al
 Responsabile del servizio affari generali le funzioni di cui all'art. 107 del Dlgs
267/2000;

Vista l'assunzione in servizio del Sig.  Tupini Sauro in data 23 agosto 2016 in
base alla Legge 468/97. art. 7 "Prestazioni di attività socialmente utili da parte di
lavoratori di trattamenti previdenziali";

       Considerato che il suddetto, per necessità dei nostri servizi è stato imposto un
orario che ha generato la necessità dell'uso dell'auto propria e che pertanto è doveroso
provvedere al rimborso spese dei viaggi effettuati;

Vista la richiesta di rimborso spese carburante del periodo 23.08.2016 -
30.09.2017 del Sig. Tupini Sauro;

Considerato che si ritiene giusto e doveroso liquidare i compensi spettanti per gli
adempimenti in narrativa;

Viste le vigenti disposizioni;

Visto il D.Lgs.267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

1)  di liquidare al   Sig. Tupini Sauro l'importo di Euro 540,60 (Km. 1.590 x 0,34 = €
540,60) per il periodo 23.08.2016 - 30.09.2017;

2)  di imputare la spesa totale di € 540,60 al cap. 82 del bilancio 2017.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 92 del 03-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 17-11-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 17-11-17 al 02-12-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 03-10-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 92 del 03-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


